Item dom. Berengarius Ferrarii, rector de Belloloco dioc. Ilerden., qui 
continuo in negociis episcopatus mecum fuit et stetit, quia. sciebat omnia. 
negocia, et equitavit per loca et castra ubi erant blada et vina, et multum 
laboravit eundo ad curiam pro me, quia ego non eram ausus, et bene et 

• Pinquerii, ms. 
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fideliter meo iudicio consuluit cum sit expertus in talibus, et dedi sibi: 
10 lib. iac. 

Item pro dictis negociis exequendisª ommes prenominati comederunt 
mecum multociens et frequenter, et maxime dictus dom. Berengarius cum 
uno famulo, expenderunt ultra: 7 lib. 5 sol. 
Ap1·obo. Summa pagine: 39 lib. 

[fol. 133]. Ap1·obo. Summa expensm·um factorum in dictis bladis: 
112 lib. 17 sol. 5 den. iac. 

[Capelle]: 
Item solvi capitulo Ilerde pro una capella nova, quam quilibet prela

tus tenetur facere in eccl. in qua est. nisi in vita fecerit ex statuto pro
vinciali 100 flor., de quo fui imformatus, et quia non fec.erat in vita, pro 
dictis 100 flor., solvi: 58 lib. iac. 

Expense porterii: 
Item die sabbati XIX ianuarii venit ad me mandatus Pascasius de 

Monterubeo, porterius dom. regís, et stetit mecum usque ad primam diem 
mensis maií, in quo medio sunt 102 dies, qui habuit pro singulis diebus 
3 sol. barch., et habuit cum viagis usque Perpinianum cum regressu 
Barchinone: 1 5 lib. 6 s. barch. 

Otros gastos por un criado y un animal: 18 lib. 4 s. b. 
[fol. 13F] Otros gastos: 4 lib. 6 sol. 

Resumen 

Otro resumen de los cuadernos precedentes comienza al fol. 
147v. Por él tenemos notación de otras cantidades de grano, su 
precio, el cambio de la moneda, así como de algun otro familiar 
del obispo, de la recuperación de unas capas, o de una casulla y 
unos roquetes del difunto obispo, etc. 

[fol. 147v] Sequitur de bonis quondam dom. Ferrarii, episcopi Iler
den. Et primo computat recepisse de 930 caficiis 3 fenechis frumenti ven
ditis diversis personis et diversis preciis: 743 libr 8 sol. iac. 

Item computat recepisse de 625 caficiis avene venditis: 286 lib. 11 

sol. iac. 
Item de 169 caficiis mixture venditis: So lib. 7 sol. 6 den. iacc. 
Item computat recepisse de quibusdam debitis et restis peccuniariis: 

81 lib. 7 sol. 2 den. iacc. 
Item computat recepisse de 14 caficiis de siligine venditis: 6 lib. 6 sol. 

iaccen. 

ª excequendis, ms. 
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Item1 de tribus cappis, una casula dicti quondam episcopi venditis: 
38 lib. 15 sol. iaccen. 

[fol. 148]. Ap1'obo. Sitmma 1tniversalis recepto1'1tm de dictis bladis et 
vinis venditis et de restis peccuniariis: 2168 lib. 16 sol. 11 den. iacc.